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INCIDENTES RELACIONADOS CON SUSTANCIAS QUÍMICAS

MES VALOR ACTUAL
VALOR 

ANTERIOR
META

ENERO

0 0,00 0,00FEBRERO

MARZO

ABRIL

0 0,00 0,00MAYO

JUNIO

JULIO

0 0,00 0,00AGOSTO

SEPTIEMBRE

DESEMPEÑO AMBIENTAL



ADHERENCIA AL MANEJO SEGURO DE SUSTANCIAS QUÍMICAS Y 

PELIGROSAS.

MES VALOR ACTUAL VALOR ANTERIOR META

ENERO

100% 87,5% 100%FEBRERO

MARZO

ABRIL

100% 100% 100%MAYO

JUNIO

JULIO

100% 100% 100%AGOSTO

SEPTIEMBRE

DESEMPEÑO AMBIENTAL



ADHERENCIA AL ADECUADO MANEJO DE RESIDUOS.

MES VALOR ACTUAL VALOR ANTERIOR META

ENERO

98,5% 97% 98%FEBRERO

MARZO

ABRIL

98% 96% 98%MAYO

JUNIO

JULIO

99% 98% 98%AGOSTO

SEPTIEMBRE

DESEMPEÑO AMBIENTAL



% RESIDUOS APROVECHABLES 

MES VALOR ACTUAL
VALOR 

ANTERIOR
META

ENERO 13% 10% 13%
FEBRERO 11% 10% 13%

MARZO 14% 10% 13%
ABRIL 25% 9% 13%
MAYO 24% 12% 13%
JUNIO 18% 10% 13%
JULIO 23% 9% 13%

AGOSTO 23% 15% 13%
SEPTIEMBRE 15% 13% 13%

DESEMPEÑO AMBIENTAL



DESEMPEÑO AMBIENTAL
% DE RESIDUOS NO APROVECHABLES

MES
VALOR 

ACTUAL
VALOR ANTERIOR META

ENERO 38% 43% 40%
FEBRERO 39% 45% 40%

MARZO 37% 44% 40%
ABRIL 30% 43% 40%
MAYO 34% 30% 40%
JUNIO 36% 41% 40%
JULIO 33% 42% 40%

AGOSTO 33% 36% 40%
SEPTIEMBRE 36% 40% 40%



DESEMPEÑO AMBIENTAL

CONSUMO DE ENERGÍA (KW/h/usuario)

MES
VALOR 

ACTUAL

VALOR 

ANTERIOR
META

ENERO 1,68 1,69 1,74
FEBRERO 1,89 1,49 1,74

MARZO 1,86 1,75 1,74
ABRIL 1,47 1,84 1,74
MAYO 1,63 1,78 1,74
JUNIO 1,67 1,70 1,74
JULIO 1,76 1,77 1,74

AGOSTO 1,70 1,83 1,74



DESEMPEÑO AMBIENTAL

CONSUMO DE AGUA 

MES VALOR ACTUAL
VALOR 

ANTERIOR
META

ENERO 0,022 0,025 0,029
FEBRERO 0.021 0,023 0,029

MARZO 0,020 0,027 0,029
ABRIL 0,017 0,029 0,029
MAYO 0,022 0,025 0,029
JUNIO 0,028 0,020 0,029
JULIO 0,025 0,021 0,029

AGOSTO 0,021 0,028 0,029



DESEMPEÑO AMBIENTAL

CONSUMO DE PAPEL

MES VALOR ACTUAL VALOR ANTERIOR META

ENERO

0,010 0,009 0,009FEBRERO

MARZO

ABRIL

0,009 0,009 0,009MAYO

JUNIO

JULIO

0,009 0,009 0,009AGOSTO

SEPTIEMBRE
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